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Sistema de
Abastecimientos

1

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

83760 - APMI LTDA

83760 - APMI LTDA

83760 - APMI LTDA

83760 - APMI LTDA

83760 - APMI LTDA

FILTRO DE DIRECCION HIDRAULICA

FILTRO DE AIRE PARA EQUIPO DE TRANSPORTE

FILTRO DE GASOIL PARA EQUIPO DE TRANSPORTE

FILTRO DE GASOIL PARA EQUIPO DE TRANSPORTE

FILTRO DE GASOIL PARA EQUIPO DE TRANSPORTE

FILTRO DE ACEITE DE MOTOR PARA EQUIPO DE 
TRANSPORTE

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

198000

198000

198000

198000

198000

198000

            23.91

         2,196.00

           475.80

           646.60

           695.40

         1,317.60

Cant. Adjudicada

10

5

10

10

10

10

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 323723 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 2.39

$ 439.2

$ 47.58

$ 64.66

$ 69.54

$ 131.76

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

83760 - APMI LTDA

U$S 23.91

$ 5,331.40

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

$

$

$

$

$

Divisa

$ 5,331.40

U$S 23.91

Importes (Imp. Incluido)

FRANCISCO PLATERO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


